РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.11.2024 г. № 347-р
п. Рогнедино
Об утверждении плана проведения проверок
на 2025год в организациях, подведомственных

администрации Рогнединского района
по проверке соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права

          В целях исполнения Закона Брянской области от 30 декабря 2019 года № 129-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

     1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права организациях, подведомственных администрации Рогнединского района, на 2025 год (приложение №1).

     2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Рогнединского района в сети Интернет.
     3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Рогнединского района по социальным вопросам.
Глава администрации                                                              А. М. Денисов
                                                                                                   Приложение №1

                                                                            к Распоряжению администрации

                                                                                               Рогнединского района

от 25.11.2024г. № 347-р

План

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права организациях, подведомственных администрации Рогнединского района,
на 2025 год
	№

п/п
	Наименование юридического лица
	Адрес

местонахождения
	ИНН
	Дата начала проверки

	2025 год

	1
	Муниципальное Бюджетное Учреждение «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ «МОИ ДОКУМЕНТЫ» в Рогнединском районе
	242770, Брянская обл., Рогнединский район,
Р.П. Рогнедино, ул. Ленина, д. 40
E-mail: admrogn@mail.ru

	3245008683
	18.09.2025